anterior por el cual se otorga el benefwio de exencion de pago;

b) Ser titular o poseedor a titido de dueho de un unico inmueble; que el 
destino del mismo sea casa-habitacion del beneficiario y que la base 
impartible para la anualidad 2025 no sea superior a Pesos Ocho Millones
Cien Mil ($8,100,000,00):

c) No poseer remuneraciones, haberes y/o beneficios de cardcter publico o 
privado cuyo importe neto sea superior a Pesos Un Millon Diez Mil ($ 
1.010.000,00) al mes de noviembre del ano anterior por el que se solicita 
el beneftcio. Tratdndose de sujetos que desarrollen actividades 
economicas o perciban ingresos de cualquier naturaleza, a los fines de 
acceder a la exencion prevista en el citado inciso del Codigo, el promedio

[...]

informacion que pueda obtener de otros organismos publicos y privados 
se presuman niveles de ingresos superiores a los establecidos en el primer 
pdrrafo del presente inciso;

d) No poseer mas de dos automotores o que la base imponible o sumatorias 
de bases imponibles para el 2025, no sea superior a Pesos Veinticuatro 
Millones Quinientos Mil ($ 24.500.000,00). Solo serdn lenidos en cuenta 
los automotores que no se encuentren exentos en virtud de la aplicacion de 
lo dispuesto en el articulo 60 de la Ley Impositiva N° 11016;

e) No poseer embarcaciones.
f) El monto de la liquidacidn anual del Impuesto Inmobiliario con mas los

[...]

destino del mismo sea casa-habitacion del beneficiario y que la base 
imponible para la anualidad 2025 no sea superior a:

inciso a) del artlculo 124 de la Ley Impositiva N° 11016: Pesos Ocho 
Mill ones Cien Mil ($ 8.100.000,00).
inciso b) del artlculo 124 de la Ley Impositiva N° 11016: Pesos Ocho 
Millones Cien Mil ($ 8.100.000,00);

c) No poseer mas de dos automotores o que la base imponible o sumatorias 
de bases imponibles para el 2025, no sea superior a Pesos Veinticuatro 
Millones Quinientos Mil ($ 24.500.000,00). Solo ser an tenidos en cuenta 
los automotores que no se encuentren exentos en virtud de la aplicacion 
de lo dispuesto en el artlculo 60 de la Ley Impositiva N° 11016.

d) No poseer embarcaciones
e) El monto de la liquidacion anual del Impuesto Inmobiliario con mas los